
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ДВИНИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
162111, Вологодская область, Сокольский район, д. Чекшино ул. Молодежная, д. 11 

телефон (81733) 4-31-88 факс (81733) 4-31-88 e-m ai: dvin-schooi@vandex.w

09.06.2023 г.

ПРИКАЗ

№ 80/2

О разработке программ, реализуемых с использованием 
средств обучения и воспитания центра «Точка роста»

На основании решения педагогического совета № 9 от 9 июня 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

В срок до 20 августа 2023 года следующие программы:

1. Рабочая программа по учебному предмету Биология (5-9 класс);
2. Рабочая программа по учебному предмету Физика (7-9 класс);
3. Рабочая программа по учебному предмету Химия (8-9 класс);
4. Ответственным за разработку программы по биологии назначить Колыванову Л.И., учителя 

биологии;
5. Ответственным за разработку программы по физике назначить Герасичеву В.Н., учителя 

физики;
6. Ответственным за разработку программы по химии назначить Рак Е.Н., учителя химии;
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Коровину Т.С.


